ИТОГОВЫЙ ДОКУМЕНТ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

Публичные слушания назначены решением Совета Гаврилово-Посадского муниципального района от 28.04.2020 г. №290 «О проведении публичных слушаний по проекту решения Совета Гаврилово-Посадского муниципального района «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Гаврилово-Посадского муниципального района за 2019 год».

Тема публичных слушаний:

«Об утверждении отчета об исполнении бюджета Гаврилово-Посадского муниципального района за 2019 год».

Докладчик - Балко Г.В., начальник Финансового управления администрации Гаврилово-Посадского муниципального района.

Дата проведения публичных слушаний: 19 мая 2020 года.

N π/π	Вопросы, вынесенные на обсуждение	N п/п	Предложения участников публичных слушаний, дата их внесения	Предложение внесено (Ф.И.О. участника публичных слушаний) (название организации)	Итоги рассмотрения вопроса (поддержано или отклонено участниками публичных слушаний)
1	Об утверждении отчета об исполнении бюджета Гаврилово-Посадского муниципального района за 2019 год	1	Рекомендовать Совету муниципального райопа принять решение «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Гаврилово-Посадского муниципального района за 2019 год».	Тихонов Пётр Юрьевич, депутат Совета Гаврилово-Посадского муниципального района	Предложение поддержано участниками публичных слушаний.

Председательствующий на публичных слушаниях

Секретарь публичных слушаний

С.С. Сухов

Н.В. Пономарева

ЗАКЛЮЧЕНИЕ ПО РЕЗУЛЬТАТАМ ПРОВЕДЕНИЯ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

По вопросу: «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Гаврилово-Посадского муниципального района за 2019 год».

Публичные слушания назначены: решением Совета Гаврилово-Посадского муниципального района от 28.04.2020 №290

Организатор: Совет Гаврилово-Посадского муниципального района

Комиссия по проведению публичных слушаний в составе:

Председатель комиссии: Сухов С.С., Председатель Совета Гаврилово-Посадского муниципального района;

Секретарь комиссии: Пономарева Н.В., депутат Совета Гаврилово-Посадского муниципального района;

Член комиссии: Тихонов П.Ю., депутат Совета Гаврилово-Посадского муниципального района.

Тема публичных слушаний: «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Гаврилово-Посадского муниципального района за 2019 год».

Дата проведения публичных слушаний: 19 мая 2020 года.

Время проведения публичных слушаний: 16-00 час.

Место проведения публичных слушаний: зал заседаний администрации Гаврилово-Посадского муниципального района.

Участники слушаний: граждане района.

Председательствующий: Сухов С.С., Председатель Совета Гаврилово-Посадского муниципального района.

Секретарь публичных слушаний: Пономарева Н.В., депутат Совета Гаврилово-Посадского муниципального района

Повестка дня:

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Гаврилово-Посадского муниципального района за 2019 год.

Докладчик: Балко Г.В., начальник Финансового управления администрации Гаврилово-Посадского муниципального района.

ЗАКЛЮЧЕНИЕ

В соответствии с протоколом публичных слушаний от 19 мая 2020 года в ходе обсуждения проекта муниципального правового акта «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Гаврилово-Посадского муниципального района за 2019 год» поступило следующее предложение:

-Рекомендовать Совету Гаврилово-Посадского муниципального района принять решение «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Гаврилово-Посадского муниципального района за 2019 год».

Председательствующий на публичных слушаниях

Секретарь публичных слушаний

С.С.Сухов

H.В.Пономарева